

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ATOS 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
1	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m3	0,008	1 809,83	13,90
2	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	11	38,97	428,67
3	Beton zwykły C25/30 (B-30)	m3	139,499	338,06	47 159,11
4	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	32,034	263,71	8 447,69
5	Blacha powlekana płaska	m2	96,789	50,18	4 856,86
6	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	1 647,316	5,09	8 384,84
7	Brama garażowa uchylna, podnoszona mechanicznie	m2	11,25	707,00	7 953,75
8	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	2,014	1 231,62	2 479,79
9	Deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m3	0,233	1 367,73	318,51
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,914	1 063,97	2 037,78
11	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,574	462,62	265,48
12	Drewno opałowe	kg	318,647	0,20	63,73
13	Drewno opałowe	m3	0,511	217,94	111,25
14	Drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	14,167	8,42	119,28
15	Drzwi typu DPA10w pełne - kotłowni	szt	2	837,29	1 674,58
16	Drzwi z naświetlem	szt	1	1 600,00	1 600,00
17	Drzwi zewn. o wym. 1,60x 2,10 - Dz1	szt	1	6 060,00	6 060,00
18	Drzwi zewn. o wym. 0,90 x 2,10 - Dz2	szt	1	3 535,00	3 535,00
19	Dyble stalowe	szt	21	2,50	52,50
20	Farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm3	180,098	28,22	5 082,37
21	Folia poliet. izolacyjna, kubelkowa fundam	m2	119,625	5,98	715,36
22	Folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m2	242,028	1,71	413,87
23	Folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	131,291	21,88	2 872,65
24	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	144,725	5,90	853,88
25	Gips budowlany szpachlowy	t	0,615	1 362,37	837,86
26	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	118,343	10,86	1 285,22
27	Haki do muru - różne rozmiary	kg	3,071	12,52	38,45
28	Klin styropianowy laminowany papą	m	97,02	15,15	1 469,85
29	Kliny z drewna	m3	0,001	313,31	0,23
30	Kolano z PVC "Plastmo" 60 stopni	szt	7,82	14,28	111,67
31	Kotwy stalowe	szt	97,152	13,51	1 312,52
32	Kołek kotwiący	szt	44,669	1,53	68,34
33	Kołek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	1 092	0,30	327,60
34	Kołki rozporowe plastikowe	szt	32,43	0,30	9,73
35	Kształtki cokołowe 10 cm	m	58,538	20,00	1 170,75
36	Lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm3	32,224	32,05	1 032,79
37	Lepik asfaltowy bez wypełniaczy	kg	376,615	5,60	2 109,04
38	Lepik asfaltowy stosowany na zimno JARLEP L, opak. 10 kg	kg	529,4	6,10	3 229,34
39	Listwy przyściennne dębowe, jesionowe	m	121,266	19,18	2 325,89
40	Masa asfaltowa izolacyjna do stosowania na zimno Dysperbit, opak. 20 kg	kg	255,25	6,83	1 743,37
41	Masa asfaltowa stos. na zimno do izolacji	kg	16,029	3,84	61,55
42	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	66,958	6,21	415,81
43	Masa uszczelniająca z tw.sztucznych - silikon budowlany	kg	0,635	45,62	28,95
44	Montaż witryn szklanych	m2	7,121	1 800,00	12 816,90
45	Obejma rury spus. z PVC"Plastmo"-100 i 125	szt	9,775	13,10	128,05
46	Okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,80*1,50 fix	szt	1	1 890,00	1 890,00
47	Okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,80*2,35 fix	szt	1	2 961,00	2 961,00
48	Okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 1,8x1,50	szt	3	1 620,00	4 860,00
49	Okna zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 3,00*2,35 fix	szt	1	4 900,00	4 900,00
50	Okno balkonowe zespolone dwuszybowe wzmocnione fabrycznie wykończone 0,90x2,35	szt	1	1 296,00	1 296,00
51	Ościeżnice drzwiowe (drzwi z naświetlem)	szt	1	250,00	250,00
52	Ościeżnice drzwiowe regulowane	szt	9	89,69	807,21
53	Ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	2	88,80	177,60

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ATOS 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
54	Pakiet startowy systemu Rondo Plus wys. 4 m o śr. przewodów 20 cm +W	kpl	2	2 296,72	4 593,44
55	Pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 4 m 2x12x17 cm	kpl	2	181,12	362,24
56	Pakiet systemu kanałów wentylacyjnych pionowych wys. 4 m 3x12x17 cm	kpl	1	210,00	210,00
57	Papa asfal.na teksturze izolacyjna odm I/33	m2	488,815	4,19	2 048,13
58	Papa asfaltowa tradycyjna P64 podkładowa na welonie szklanym	m2	304,405	9,81	2 986,21
59	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa JumboPlan PYE PV 250 S5 SS gr.5,2mm	m2	400,224	29,00	11 606,49
60	Papa termozgrzewalna podkładowa Jumbo Elefantenhaut G200 S4 gr.4mm	m2	304,405	27,83	8 471,59
61	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	21,643	1,66	35,93
62	Parkiet z drewna egzot.BADI szer.70-90	m2	123,847	160,92	19 929,49
63	Pergola - dostawa i montaż	m2	15,221	800,00	12 176,56
64	Pianka poliuretanowa	kg	0,987	39,59	39,08
65	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	8,569	39,59	339,25
66	Piasek naturalny kopany	m3	54,457	39,23	2 136,34
67	Preparat gruntująca CT 16 opak. 5 kg	kg	141,54	5,89	833,67
68	Profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	32,881	4,68	153,88
69	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	1,44	9,23	13,29
70	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	8 807,7	6,06	53 374,66
71	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 16mm	kg	276,42	6,06	1 675,11
72	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 6-8mm	kg	2 000,994	5,99	11 985,95
73	Pustak ścienny Porotherm - 25 P+W o wym. 250x373x238 mm kl. 15	szt	3 173,824	9,29	29 484,82
74	Pustak ścienny Porotherm - ściana działowa - 11,5 P+W o wym. 115x498x238 mm kl. 10	szt	887,959	7,49	6 650,81
75	Płytki kamionkowe GRES	m2	44,594	68,26	3 043,95
76	Płytki ścienne - glazura	m2	117,971	89,19	10 521,80
77	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga) - kliny spadkowe	m3	10,895	299,30	3 260,81
78	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	74,505	45,52	3 391,47
79	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	17,128	409,95	7 021,67
80	Płyty styrop.EPS 250-036 (podłoga/parking)	m3	2,456	478,13	1 174,16
81	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	47,741	271,47	12 960,01
82	Płyty z konglomeratów kamiennych	m2	2,232	252,50	563,58
83	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 200mm	m2	211,115	42,89	9 054,73
84	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	228,98	6,63	1 518,13
85	Rura spust.PVC kiel.fi100mm"Plastmo"roz.125	m	21,505	16,11	346,45
86	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,2 mm	m2	39,76	6,93	275,53
87	Siatka z włókna szklanego	m2	33,295	3,84	127,85
88	Sklejka igl.suchotrzymała kl.I,grub.>12mm	m3	0,008	4 791,24	37,09
89	Skrzydła płytowe pokojowe pełne / szyba kolor "70 - 100"	szt	9	474,53	4 270,77
90	Specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	105,27	21,65	2 279,10
91	Sucha mieszanka tynkarska mineralna ATLAS CERMIT DR 20	kg	673,77	1,68	1 131,94
92	Super podkład Thomsit PP20	kg	13,587	30,84	419,03
93	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	3,246	61,06	198,23
94	Uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	2 135,622	1,50	3 203,44
95	Wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	1 353,468	0,13	175,96
96	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	687,121	0,89	611,54
97	Zaprawa cementowa m. 12	m3	14,084	209,63	2 952,36
98	Zaprawa cementowa m. 80	m3	8,109	299,38	2 427,92
99	Zaprawa cementowo-wapienna	m3	21,555	241,96	5 215,50
100	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	56,976	6,15	350,40
101	Zaprawa gipsowa wyrównująco-szpachlowa GŁADŹ 601, opak. 20 kg	kg	3 093,12	1,31	4 051,98

Zestawienie materiałów

Budynek mieszkalny jednorodzinny "ATOS 2"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	4	5	6
102	Zaprawa wapienna	m3	2,32	202,92	470,66
103	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 2x12x17 cm	kpl	0,97	45,45	44,09
104	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu kanałów wentylacyjnych pionowych 3x12x17 cm	kpl	0,85	60,00	51,00
105	Zestaw materiałów na 1 m komina systemu Rondo Plus o śr. przewodów 20 cm +W	kpl	0,97	328,69	318,83
106	Złączka rury spust."Plastmo"roz.100 i 125	szt	7,82	9,02	70,54
	Razem				403 814,03
	Materiały pomocnicze				5 688,42
	Razem				409 502,45